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Wojewoda zabiega o budowę drogi
Wnioski dotyczące przebudowy drogi krajowej nr 73 na odcinku z Kielc do Woli Morawickiej, przesłane do
Ministerstwa Infrastruktury, zaprezentowała podczas specjalnej konferencji prasowej wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba.

Wnioski dotyczące przebudowy drogi krajowej nr 73 na odcinku z Kielc do
Woli Morawickiej, przesłane do Ministerstwa Infrastruktury, zaprezentowała
podczas specjalnej konferencji prasowej wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Dokument wysłany do ministra Cezarego Grabarczyka powstał w związku z projektem
Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015. Skonstruował go zespół
ekspertów ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Wojewoda zwraca się w nim z
prośbą o ponowne przeanalizowanie i przesunięcie zadania pn.: „Przebudowa drogi Nr
73 Kielce - Wola Morawicka wraz z obwodnicą Morawicy i Woli Morawickiej" z listy
zadań, których realizacja przewidywana jest po roku 2013r. na listę zadań, których realizacja rozpocznie się przed rokiem
2013.
W uzasadnieniu czytamy m.in. że droga nr 73 jest jedną z głównych dróg krajowych na terenie województwa, stanowi
najkrótsze połączenie Kielc z Tarnowem, dalej ze Słowacją, a poprzez autostradę A4 z Ukrainą. Rozbudowa tego odcinka
drogi, obok rozwiązywania bieżących potrzeb województwa i miasta Kielce, wiąże się z perspektywą budowy lotniska w
Obicach. - To dla nas sprawa priorytetowa. Uważamy, że liczba punktów jakie ta droga otrzymała w rankingu ministerstwa
jest zbyt niska jak na parametry, które badaliśmy. O przebudowę będziemy zabiegać na wszystkie możliwe sposoby -
powiedziała wojewoda.
We wnioskach wysłanych do ministerstwa zawarto również informacje o spełnionych podstawowych kryteriach dotyczących
m.in. dobowego ruchu pojazdów na drodze, zaawansowanego stanu prac przygotowawczych oraz przygotowanego przez
właściwy samorząd lokalny programu ochrony przed zabudową terenów przyległych do inwestycji.
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